ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tủa Chùa, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Họp triển khai công tác phối hợp tổ chức

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 trên địa bàn huyện

Căn cứ Công văn số 1425/UBND-KGVX ngày 09/4/2025 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025; Quyết định số

668/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của UBND tỉnh Điện Biên về việc thành lập

Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025; Thông báo số 1754/TB-BCĐ

ngày 25/4/2025 của Ban Chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 về phân công

nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025; Công

văn số 1217/SGDĐT-QLCL ngày 29/4/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện

Biên về việc phối hợp chỉ đạo tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025.

Để phối hợp tổ chức tốt Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 trên địa bàn

huyện, UBND    huyện Tủa Chùa kính mời các đồng chí đến dự họp như sau:

1. Thành phần mời

- Kính mời đồng chí Vừ A Hùng - Phó Chủ tịch UBND huyện, Ủy viên

BCĐ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Văn

hóa, Khoa học và Thông tin huyện, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất,

Trung tâm Văn hoá - Truyền thanh - Truyền hình, Trung tâm Y tế, Trung tâm

GDNN-GDTX, Huyện đoàn, Điện lực Tủa Chùa, Bưu điện huyện, Trung tâm

Viễn thông 3 (khu vực Tủa Chùa), Viettel Tủa Chùa, Đội Quản lý thị trường số 2;

- Hiệu trưởng các trường: THPT Tủa Chùa, PTDTNT THPT Tủa Chùa,

THCS&THPT Tả Sìn Thàng, THCS&THPT Quyết Tiến;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên: Phòng Giáo dục và Đào tạo, Văn phòng

HĐND&UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo Công an các xã, thị trấn;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện.

 2. Thời gian, địa điểm

 - Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 09/5/2025 (thứ Sáu).

 - Địa điểm: Phòng họp 2A, Trụ sở HĐND&UBND huyện Tủa Chùa.

3. Nội dung: Thống nhất công tác phối hợp chuẩn bị cho Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2025 trên địa bàn huyện (có dự thảo Công văn kèm theo).

2

4. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

cần thiết để phục vụ cuộc họp.

- Đề nghị các đại biểu dự họp chủ động in tài liệu và nghiên cứu dự thảo

Công văn để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

 Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí đến dự họp theo thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên (trường

hợp nếu có sự thay đổi, giao Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo đến

các đơn vị qua điện thoại)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lãnh đạo UBND huyện;

- LĐ. Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Đ/c Việt (chuẩn bị maket);

- Đ/c Bên, Vàng (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Mạnh Đăng

		2025-05-06T15:56:16+0700

		2025-05-06T16:31:38+0700

		2025-05-06T16:31:39+0700

		2025-05-06T16:32:46+0700